- suivi-évaluation de l’exécution physique des projets ;

* activités de la Cellule de Lutte contre la Corruption mises en œuvre :

- Le numéro de téléphone de la Cellule de Lutte contre la Corruption activé, la boîte E-mail ouverte et

rendus publics. Cent quarante-cinq (145) dénonciations reçues par ces canaux et traitées par la Cellule

;

- Renforcement des capacités de 47 responsables de certains établissements scolaires du Centre au

montage et validation du compte de gestion et administratif ;

- Vérification du paiement numérique des frais exigibles et des frais d’examens officiels dans trente (30)